IKATES, s.r.o. - ZkuSebna skla a stavebnich vyrobkii

Tolstého 186, 415 03 Teplice

. IKA ES . tel. : +420 417 503 093 / +420 417 502 825
e-mail: ikates@ikates.cz, www.ikates.cz

PROTOKOL O ZKOUSCE
Evidenéni &islo: 76A /2018

Pifedmét zkousky : Ochranné zabradli - typ E
- razova zkouska podle CSN 74 3305

Objednatel (adresa): Umakov CZ s.r.o. )
nam. Osvobozeni ¢.ev. 63, 664 82 Ricany u Brna

Vyrobce (adresa): Umakov CZ s.r.o.

nam. Osvobozeni &.ev. 63, 664 82 Ritany u Brna

Misto provedeni zkousky :  Zku¥ebna skla a stavebnich vyrobk IKATES, s.r.o.

Datum pfijeti vzorki : 5.4.2018
Datum provedeni zkousky : 20.4.2018
Datum vystaveni protokolu : 27.4.2018
Podet stran : 4+ pf‘}'léﬁa

Strana &islo :

Vedouci laboratofe:

Potizovani kopii a piekladl, pouziti protokolu pro jiné dalsi uéely,(xeklamy‘ vytahy z
protokolu) jen se souhlasem laboratofe. Bez souhlasu laboratoie™je rhozne ‘protokol
reprodukovat jen jako celek.
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Normativni podklady :
CSN 74 3305 (2017) : Ochranné zabradli

CSN EN 12600 (2003): Sklo ve stavebnictvi - Kyvadlova zkouska — Metoda zkouseni
narazem a klasifikace pro ploché sklo

Odbér vzorki :

K razové zkousce byl dodan vzorek ochranného zabradli typu E sestavajici z hlinikového U
profilu se spodnim kotvenim Umakov AL/0004 s ocelovou podkonstrukef vietné madla, do
kter¢ho je vloZeno vrstvené/tvrzené sklo o rozmérech 1000 mm x 1103 mm se sloZenim:

a) tvrzené sklo 6 mm + 0,76 mm PVB + tvrzené sklo 6 mm (66.2)

b) tvrzené sklo 8 mm + 0,76 mm PVB + tvrzené sklo 8 mm (88.2) — zkouseno bez madla

Detaily konstrukce viz vykres v piiloze.

Metrologické zabezpedeni zkousek :

Ke zkousce byla pouZita kalibrovand méfidla laboratofe. Pouzité nérazove t¢leso:
zdvazi se dvéma pneumatikami podle CSN EN 12600 o hmotnosti 50 kg.

Vysledky zkousky :
Razova zkouska (CSN 74 3305)

Kondicionovéani vzorku : 24 h pii zkugebni teplote

Podminky zkousky: 22 °C (v exteriéru)

Poloha bodu narazu: horni roh zasklen{ (250 mm od hran)
Sledovana rizika: poruseni skla, selhani uloZeni
vzorek Poloha bodu narazu Stav po ndrazu s energii 221 J
(450 mm)
vrstven€ sklo poruseno bezpeéné —
& 1: 66.2 horni roh skla bez v211’1ku otvoru‘ nebc.J trhlm,, bez
ztraty spolehlivosti nosné
konstrukce
vrstvene sklo neporudeno, .
8.2: 88.2 horni roh skla bez ztraty spolehfivosti nosiié
konstrukce ‘ !
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vzorek &.1 vzorek &.2
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Prohliseni: Vysledky zkousek, uvedené v tomto protokolu se tykaj pouze predméty
zkousky a nenahrazuji jiné dokumenty, napft. spravniho charakteru, vydgvang jinymi organy
podle zvlastnich predpisi.

Rozdé&lovnik :
2 x Umakov C7 S.I.0.

1 x Zkusebna skla a stavebnich vyrobkg IKATES, s.r.o. (archiv)
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Zkousku proved]: MarA Gajdog, Be. Michal Hnilitka, Tng.
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Protokol vyhotovil a za spravnost
a platnost protokolu odpovida:

konee protokolu ¢ zkouSce
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